[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования  Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

 Ленинградской области.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28 января   2017   года   №   183
	 «Об утверждении единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд муниципального образования Красноозерное сельское посе6ление муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить состав единой комиссии администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области без образования отдельного структурного подразделения  согласно Приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                 Ю.Б. Заремский
.

Исп. Клепцин С.С. .(67-525)
Разослано: дело -3, прокуратура-1,

Приложение 1
Утверждено Постановлением администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской от « 28» июня 2017г. №183
Состав

Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	Председатель комиссии:
	Глава администрации МО Красноозерное сельское поселение

	Заместитель председателя комиссии:
	Заместитель главы администрации МО Красноозерное сельское поселение

	Члены комиссии:
	Ведущего специалиста отдела ВУС

	Начальник сектора экономики и финансов администрации МО Красноозерное сельское поселение

	Секретарь комиссии:

	Специалист, отдела бухгалтерии администрации МО Красноозерное сельское поселение